
Dz.U./S S213
04/11/2015
389752-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/8

04/11/2015 S213
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:389752-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi odśnieżania
2015/S 213-389752

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Powiat Wrocławski
ul. Kościuszki 131
Osoba do kontaktów: Grażyna Owczarek
50-440 Wrocław
POLSKA
Tel.:  +48 717221700
E-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl
Faks:  +48 717221706
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.powiatwroclawski.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego w sezonie
zimowym 2015/2016 obejmujące obszar działania Obwodu Drogowego w Sulimowie oraz Obwodu Drogowego
w Mirosławicach, w podziale na 17 zadań.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 27: Inne usługi
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Teren
Powiatu Wrocławskiego obejmujący rejon działania:
1) Obwodu Drogowego w Sulimowie, obejmujący gminy: Żórawina, Siechnice Długołęka i Czernica;
2) Obwodu Drogowego w Mirosławicach, obejmujący gminy: Jordanów Śląski, Kąty Wrocławskie, Kobierzyce,
Mietków i Sobótka.
Kod NUTS PL518

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:389752-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:starostwo@powiatwroclawski.pl
www.powiatwroclawski.pl


Dz.U./S S213
04/11/2015
389752-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/8

04/11/2015 S213
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/8

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia są usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych na terenie Powiatu
Wrocławskiego w sezonie zimowym 2015/2016 obejmujące obszar działania Obwodu Drogowego w Sulimowie
na terenie gmin: Żórawina, Siechnice, Długołęka, Czernica oraz Obwodu Drogowego w Mirosławicach na
terenie gmin: Jordanów Śląski, Mietków, Kobierzyce, Kąty Wrocławskie, Sobótka, w podziale na 17 zadań.
Wymagania stawiane Wykonawcy:
1) Wykonawca zobowiązany będzie do:
a) świadczenia usług zgodnie z opisem znajdującym się w szczegółowej specyfikacji technicznej stanowiącej
zał. nr 1 do SIWZ;
b) przygotowania do dyspozycji Zamawiającego sprzętu do zimowego utrzymania dróg zgodnego z
wymaganiami Zamawiającego;
c) pełnienia dyżuru w bazie Zamawiającego (właściwej dla danego zadania);
d) pełnienia gotowości technicznej w czasie, kiedy Wykonawca nie znajduje się w bezpośredniej dyspozycji
Zamawiającego;
e) pełnienie dyżuru domowego;
f) na polecenie Zamawiającego wykonywanie prac związanych z bieżącym zimowym utrzymaniem dróg.
2) Do realizacji prac przy zimowym utrzymaniu dróg Wykonawca zobowiązuje się przygotować i oddać do
dyspozycji Zamawiającego sprzęt na zadanie zgodnie ze złożoną ofertą przetargową.
3) W razie powstania awarii lub innych istotnych okoliczności uniemożliwiających podstawienie objętego umową
sprzętu, Wykonawca niezwłocznie powiadomi o tym Zamawiającego i podstawi jednostkę zastępczą, o takich
samych parametrach technicznych.
4) Za ewentualne szkody w terenie powstałe w czasie wykonywania usług odpowiada Wykonawca.
5) Wykonanie usług na wniosek Zamawiającego będzie podlegało monitoringowi za pomocą specjalistycznego
urządzenia do rejestracji parametrów pracy sprzętu.
6) Na wniosek Zamawiającego Wykonawca dostosuje (na swój koszt w ramach umowy), jednostkę sprzętową
do montażu ww. urządzenia do monitorowania sprzętu.
7) Zamawiający zamontuje w pojeździe Wykonawcy sprawne urządzenie, które podlega zwrotowi w terminie 7
dni od dnia zakończenia realizacji niniejszej umowy w stanie nie pogorszonym.
8) Wykonawca po zamontowaniu urządzenia monitorującego zobowiązuje się, do:
a) używania go zgodnie z jego przeznaczeniem;
b) utrzymania w należytym stanie;
c) nie udostępniania osobom trzecim;
d) zgłaszania wszelkich usterek urządzenia.
9) Koszt naprawy ewentualnych usterki urządzenia powstałych z winy Wykonawcy ponosi Wykonawca.
10) Pozostałe wytyczne i ustalenia zostały ujęte w specyfikacji technicznej oraz wzorach umów stanowiących
załączniki do SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90620000, 90630000, 60182000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 307 610 PLN



Dz.U./S S213
04/11/2015
389752-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/8

04/11/2015 S213
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/8

Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 98
2. Ilość sprzętu oddana do dyspozycji Zamawiającego. Waga 2

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
SP.ZP.272.19.2015.II.DT

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 142-262213 z dnia 25.7.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: SP.ZP.272.19.2015.II.DT
Część nr: 3 - Nazwa: Zadanie 3 – Wynajem nośnika piaskarki o ładowności min. 6 Mg, wyposażonego w sterownik
regulujący szerokość rozsypywania i ilościowe podawanie mieszanki do posypywania dróg, w komplecie z pługiem
odśnieżnym z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym lub mechanicznym (sterowany z kabiny samochodu), do prac
na drogach powiatowych położonych w gminie Długołęka (nośnik oraz piaskarka Wykonawcy), w ilości do 650 godz.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

30.10.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
MGP Orkan Sp. z o.o. SKA
ul. Wilczycka 5, Wilczyce
51-361 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 159 845,40 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 157 950 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 6

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:262213-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S213
04/11/2015
389752-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/8

04/11/2015 S213
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/8

Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: SP.ZP.272.19.2015.II.DT
Część nr: 4 - Nazwa: Zadanie 4 – Wynajem nośnika piaskarki o ładowności min. 6 Mg, wyposażonego w sterownik
regulujący szerokość rozsypywania i ilościowe podawanie mieszanki do posypywania dróg, w komplecie z pługiem
odśnieżnym z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym lub mechanicznym (sterowany z kabiny samochodu), do prac
na drogach powiatowych położonych w gminie Długołęka (nośnik oraz piaskarka Wykonawcy), w ilości do 850 godz.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

30.10.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
MGP Orkan Sp. z o.o. SKA
ul. Wilczycka 5, Wilczyce
51-361 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 209 028,60 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 206 550 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 6

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: SP.ZP.272.19.2015.II.DT
Część nr: 5 - Nazwa: Zadanie 5 – Wynajem nośnika piaskarki o ładowności min. 6 Mg, wyposażonego w sterownik
regulujący szerokość rozsypywania i ilościowe podawanie mieszanki do posypywania dróg, w komplecie z pługiem
odśnieżnym z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym lub mechanicznym (sterowany z kabiny samochodu), do prac
na drogach powiatowych położonych w gminie Czernica i Długołęka (nośnik oraz piaskarka Wykonawcy), w ilości do 550
godz.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

30.10.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
MGP Orkan Sp. z o.o. SKA
ul. Wilczycka 5, Wilczyce
51-361 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 135 253,80 PLN



Dz.U./S S213
04/11/2015
389752-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/8

04/11/2015 S213
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/8

Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 133 650 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 6

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: SP.ZP.272.19.2015.II.DT
Część nr: 6 - Nazwa: Zadanie 6 – Wynajem nośnika piaskarki o ładowności min. 6 Mg, wyposażonego w sterownik
regulujący szerokość rozsypywania i ilościowe podawanie mieszanki do posypywania dróg, w komplecie z pługiem
odśnieżnym z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym lub mechanicznym (sterowany z kabiny samochodu), do prac
na drogach powiatowych położonych w gminie Siechnice i Żórawina (nośnik oraz piaskarka Wykonawcy), w ilości do 650
godz.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

23.10.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Marian Pisarski
Wilczkowice 10
55-065 Jordanów Śląski
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 146 347,34 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 144 612 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: SP.ZP.272.19.2015.II.DT
Część nr: 7 - Nazwa: Zadanie 7 – Wynajem nośnika piaskarki o ładowności min. 6 Mg, wyposażonego w sterownik
regulujący szerokość rozsypywania i ilościowe podawanie mieszanki do posypywania dróg, w komplecie z pługiem
odśnieżnym z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym lub mechanicznym (sterowany z kabiny samochodu), do prac
na drogach powiatowych położonych w gminie Żórawina i Siechnice (nośnik oraz piaskarka Wykonawcy), w ilości do 600
godz.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

23.10.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Marian Pisarski



Dz.U./S S213
04/11/2015
389752-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/8

04/11/2015 S213
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/8

Wilczkowice 10
55-065 Jordanów Śląski
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 135 089,86 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 133 488 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: SP.ZP.272.19.2015.II.DT
Część nr: 13 - Nazwa: Zadanie 13 – Wynajem nośnika piaskarki o ładowności min. 6 Mg, wyposażonego w sterownik
regulujący szerokość rozsypywania i ilościowe podawanie mieszanki do posypywania dróg, w komplecie z pługiem
odśnieżnym z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym lub mechanicznym (sterowany z kabiny samochodu), do
prac na drogach powiatowych położonych w rejonie działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach (nośnik oraz pług i
piaskarka Wykonawcy), w ilości do 1 200 godz.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

26.10.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum: 1) ZEB Usługi Transportowe Marian Gliszczyński, 2) Krystrans Gliszczyński Krystian
ul. Wrocławska 39
55-050 Rogów Sobócki
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 266 245,06 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 265 680 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: SP.ZP.272.19.2015.II.DT
Część nr: 14 - Nazwa: Zadanie 14 – Wynajem nośnika piaskarki o ładowności min. 6 Mg, wyposażonego w sterownik
regulujący szerokość rozsypywania i ilościowe podawanie mieszanki do posypywania dróg, w komplecie z pługiem
odśnieżnym z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym lub mechanicznym (sterowany z kabiny samochodu), do prac
na drogach powiatowych położonych w rejonie działania Obwodu Drogowego Mirosławicach (nośnik oraz pług i piaskarka
Wykonawcy), w ilości do 1 200 godz.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

26.10.2015



Dz.U./S S213
04/11/2015
389752-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/8

04/11/2015 S213
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/8

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Transport Ciężarowy Skrobek Adrian
ul. Jagiellońska 5, Sulistrowice
55-050 Sobótka
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 268 868,16 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 265 680 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Owoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia
przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały
przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny
sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 3.1 i 3.2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Owoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S213
04/11/2015
389752-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/8

04/11/2015 S213
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/8

POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
2.11.2015

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

